

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 6296
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA	Fecha: 22-feb-22 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	SILICONA GRIS M54	21.933	21.933
1,00	SENSOR DE ACEITE	45.000	45.000
1,00	BORNE TRABAJO PESADO ET2	7.223	7.223
1,00	PORTECTOR PLASTICO ENCHUFE	400	400
1,00	CONECTOR DELPHI 8 VIAS MACHO EC187	24.370	24.370
1,00	CONECTOR DELPHI 8 VIAS HEMBRA EC186	24.370	24.370
8,00	TERMINAL DEUTSCH HEMBRA ET44	3.200	25.600
8,00	TERMINAL DEUTSCH MACHO ET43	3.200	25.600
1,00	GUAYA TOMA FUERZA	490.000	490.000
10,00	AMARRA PLASTICA 20CM	500	5.000
1,00	MANGUERA X 1MT	15.000	15.000
2,00	ABRAZADERA METALICA	3.000	6.000
4,00	BOQUILLA INYECTOR ORIGINAL NPR REWARD	218.000	872.000
1,00	VALVULA BLOQUE NPR	125.000	125.000
4,00	ORING BOQUILLA DE INYECTOR	9.000	36.000
4,00	AMARRA PLASTICA 35CM	800	3.200
1,00	FILTRO COMBUSTIBLE	39.850	39.850
1,00	FILTRO ACEITE	39.875	39.875
1,00	FILTRO COMBUSTIBLE SECUNDARIO	37.215	37.215
1,00	FILTRO AIRE	49.750	49.750
8,00	CABLE #16 CAFÉ	1.429	11.432
8,00	CORAZA PLASTICA 3/16	1.849	14.792
2,00	TERMINAL DE ENCHUFE	840	1.680
3,00	PORTAFUSIBLE AEREO	3.361	10.083
3,00	FUSIBLE 20AMP	600	1.800
1,00	SWICHE 1 CONTACTO POLLAK ES43	45.378	45.378
1,00	CINTA AISLANTE WURTH	8.403	8.403
1,00	MINIFUSIBLE 15AMP HELLA	840	840
1,00	ACEITE HIDRAULICO	27.000	27.000
12,00	1/4 ACEITE 15W40	29.800	357.600
1,00	1/4 ACEITE 20W50	23.300	23.300
1,00	REPARACION GENERAL DE ALTERNADOR, CAMBIO DE KIT RODAMIENTOS, REPARAR EJE ROTOR, ESCOBILLAS DE REGULADOR Y MANO DE OBRA.	480.000	480.000
Valor en Letras		SUBTOTAL	3.155.694
TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS M/CTE CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS		DESCUENTO	0
		IVA	527.211
		TOTAL DOCUMENTO	3.682.905

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 6296
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA	Fecha: 22-feb-22 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	MANO DE OBRA ELECTRICA: CORRECCION LUCES TRASERAS, CAMBIO CONECTORES ARNES TRASERO, CORRECCION CABLEADO, SISTEMA DE MASAS, CORREGIR SEÑALES DE SWICHES TABLEROS A LUCES SUPERIORES DE TRABAJO. EQUIPO: IET335	280.000	280.000
Valor en Letras		SUBTOTAL	3.155.694
TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS M/CTE CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS		DESCUENTO	0
		IVA	527.211
		TOTAL DOCUMENTO	3.682.905

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE